РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
городской округ ЗАТО Свободный
34-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 34/15

от 03  июля  2014 года

О внесении изменений в Положение
«Об оплате труда работников муниципальных
учреждений культуры и искусства городского
округа ЗАТО Свободный»

Руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 04.08.2010 г.
№ 1165-ПП «О введении новой системы оплаты труда работников государственных учреждений культуры и искусства Свердловской области,  в соответствии с пп. 17 п. 3 ст. 22, ст. 44 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и искусства городского округа ЗАТО Свободный», утверждённое решением Думы городского округа от 17.09.2010 г. № 46/19:
1) В подпункте 2 Приложения № 1 слово «делопроизводитель» исключить.
2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести»,  за исключением подпункта 1 пункта 1 Решения.
4. Подпункт 1  пункта 1 Решения распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2014 года.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по социальной политике Хизуева Р.Г.

Глава городского  округа
В.В. МЕЛЬНИКОВ.